Mẫu số 05
	UBND XÃ NGỌK RÉO
THÔN……………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Ngọk Réo, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn     văn hóa” năm 2025
____________________

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;
Căn cứ Quyết định Hướng dẫn 898/HD-SVHTTDL ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch hướng dẫn tạm thời trong triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựngđời sống văn hóa” và công tác xây dựng đô thị văn minh năm 2025;
Thôn………...... báo cáo những thành tích đã đạt được trong năm 2025, cụ thể như sau:
[bookmark: bookmark164][bookmark: bookmark162][bookmark: bookmark163][bookmark: bookmark165]I. SƠ LƯỢC ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH
Nêu rõ đặc điểm, tình hình của thôn………………. đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2025
[bookmark: bookmark168][bookmark: bookmark166][bookmark: bookmark167][bookmark: bookmark169]II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC
Nêu rõ những thành tích thôn …………….. đạt được trong năm 2025 theo các tiêu chuẩn của danh hiệu “Thôn văn hóa”.
[bookmark: bookmark170][bookmark: bookmark171][bookmark: bookmark172]                                   TRƯỞNG THÔN…………………….
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: bookmark173][bookmark: bookmark174][bookmark: bookmark175]XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ NGỌK RÉO
    CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack](Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)